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FIJI IS.* Nobby GOVJG bude QRV 3.-5.5. a potom opdt’ 20.-22.5. SSB a FT8 (F/H) na 40-10m pod
znackou 3D2AS. QSL cez OQRS na M0OXO.

AZERBAIJAN* Pri prilezitosti automobilovych pretekov F1 na mestskom okruhu v Baku bude 26.-28.4. v
prevadzke stanica 4JF1EU. Operatorom bude Alex 4J3DJ, ktory Zije v Rusku a na jeho adresu (alebo cez
OQRS) pozaduje aj QSL. Neposielajte v§ak QSL cez buro, pretoze v 4] nie je QSL buro a UA buro nemoze
pouzivat’, pretoze nema ruska znacku...

SOMALIA* Ali EP3CQ je uz v Somalsku, ale jeho pracovné povinnosti mu umoziuju len sporadicka
prevadzku. Viacsinou pracuje len FT8 na 20 a 40m v pracovné dni medzi 18:00-20:00 a cez vikendy medzi
14:00-18:00 miestneho ¢asu (+ 3 hod od GMT). Zdrzi sa tam do 15.5. QSL direkt na jeho adresu uvedenu
na QRZ.COM.

LESOTHO* Chris ZS1CDG je QRYV od 20.4. pod znackou 7P8GOZ. Pracuje vacsSinou FT8 na 30-17m a
zdrzi sa tam do 28.4. QSL na jeho dom. znacku.

REUNION* Skupina 9A ops (9A2AA, 9A2NA, 9A3CIJW, 9A3EME, 9A3MR, 9A7Y a 9A8RA) bude
QRV 27.4.-8.5. CW/SSB/FTS8 najmi na spodnych pasmach pod znackou TO19A. QSL na 9A2AA alebo
cez OQRS.

WALLIS & FUTUNA* Nobby GOVIG bude QRV 6.-20.5. SSB a FT8 (F/H) na 40-10m z ostrova Wallis
(OC-054) pod znackou FW/GOVIG. Je mozné Ze pocas pobytu navstivi aj vzacnejsi ostrov Futuna (OC-
118). Bude pouzivat’ vertikal, Hexbeam a maly PA. QSL cez OQRS na M0OXO.

JERSEY* Velka skupina ON ops bude QRV 30.4.-5.5. pod znackou GJ6EFW. Budu pracovat
CW/SSB/DIGI na 160m-70cm a planuju navstivit’ rozne lokality, platné do diplomu Fauna a Flora. QSL na
ONGEF.

THAILAND* Pri prilezitosti oslav 3. vyroCia korunovacie thaiského krala Vajiralongkorna
Bodindradebayavarangkuna (Kral' Rama X) budt ¢lenovia RAST (Radio Amateir Society of Thailand)
pracovat’ 3.-6.5. pod zastitou Jeho Velicenstva kral'a z vojenskej lietadlovej lode, kotviacej v Thajskom
zalive pod znackou HS10KING/mm. QSL cez buro.

DOMINICA IS.* Thomas SMOCXU (SM2U) a Tore SMODZB (SMOT) buda QRV 7.-15.5. pod
znackami J79U a J79TA. QSL pre obe znacky cez OQRS na M0OXO.

MONGOLIA* Andrey R9YU bude komunika¢nym pracovnikom vyskumnej misie ktora bude mapovat’
jazera a povodie v Mongolsku. Tato akcia sa uskutocni 2.-12.5. a Andrey bude vo svojom vol'nom case
pracovat’ kazdy den z iného miesta pod znackou JT9/R9YU. Predbezny plan je nasledovny: 2.5. zaCiatok
prevadzky z Tydtuyaryk v Republike Altai. 3.5. jazero Achit-Nuur, 4.5. jazero Ureg-Nuur. 5.5. transfer do
zakladného tabora medzi pohoriami Turgen aHeirhir, 6.-7.5. vystup na pohorie Khairhira a prechod do
mesta Turgen, 8.5. od vnutorného slaného mora Uvs-Nuur a 9.5. bude pri jazere Hyargas-nura. Je mozné,
ze niektoré z tychto oblasti su platné aj do diplomu WWFF (Fauna, Flora). QSL na jeho dom. znacku.
PERU* Mike ACOPR bude QRV 5.-11.5. len CW s QRP na 40-15m pod znackou OA3/ACOPR. Mike
bude v Peru posobit’ v humanitarnej misii, takze na pasmach bude len vo svojom volnom ¢ase. QSL na
jeho dom. znacku.

BANABA IS.* Clenovia Rebel DX Group pod vedenim Dominika 3Z9DX budi QRV niekedy v tomto
roku pod znackou T33T. Podrobnejsie informacie zverejnia neskorsie.
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AS-049 KUCHINO IS.* Hitoshi JROUIU/6, JA6UFF/6 a 8J6VLP/6 budi QRV 28.4.-2.5. CW/SSB/DIGI na 160-

10m. QSL cez buro na ich dom. znacky.

EU-038 TEXEL IS.* Roland DL1EAL bude QRV 27.4.-9.5. CW a DIGI na 40-10m pod znatkou PA/DL1EAL.

QSL na jeho dom. znacku.

EU-043 VINGA IS.* Skupina SM6 ops bude QRV 3.-5.5. CW/SSB/DIGI pod znackou SE6VING. Spojenia

potvrdia cez LoTW.



EU-125 FANO IS.* Bernd DLILBR bude QRV 4.-11.5. pod znackou OZ/DLILBR. Vsetky spojenia potvrdi
automaticky cez buro.

NA-025 PALM IS.* Brian GW4DVB bude QRV 7.-14.5. CW/SSB/FT8 pod znackou J88PI. QSL vsak pozaduje
len direkt na jeho dom. znacku.

NA-092 SOUTH PADRE IS.* Mike AD5A bol QRV 22.4. od 19:45 do 23.4. 10:30 len CW na 30,40 a 20m. Tato
ostrovna skupina bola aktivovana v poslednych 10. rokoch len trikrat. QSL na jeho dom. znac¢ku.

NA-249 VIEQUES IS.* Podl'a zatial nepotvrdenych sprav by mali byt’ ¢lenovia radioklubu NP3VI QRV 4.5. od
10:00 do 18:00. SSB na 80, 40 a 20m a FT8 na 80 a 20m.

OC-235 SIARGAO IS.* Audie DU1ZDR a Gazelle DU1ZDQ budia QRV 4.-5.5. vic¢sinou SSB na 7055 a 14260
kHz pod znackou DZ1A. QSL na DU1ZDR.

CE7/DL20OE - Ako bolo uvedené v IDXP 1441, Mike CE7/DL2OE pracoval 12.-17.4. z ostrova Chiloe (SA-018)
a 18.-23.4. z ostrova San Pedro (AS-053). AZ po skoncCeni prevadzky z ostrova San Pedro zistil, ze
ostrovy z tymto nazvom st dva. Jeden v skupine SA-018 a druhy v skupine SA-053. Ten ktory je v
skupine SA-053 je vSak asi o 3,5 stupna juznejsie. Takze cela jeho prevadzka bola sice z dvoch ostrovov,
ale oba st v skupine SA-018. Za tento omyl sa Mike vSetkym ospravedlituje.

***QPRAVA*** V IDXP 1440 bol v rubrike IOTA oznaceny ostrov Palawan ako OC-112. Spravne ma byt OC-
228
T

Mali by ste vediet'...
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UA, RUSSIA - Velké mnozstvo Ruskych stani bude pracovat’ 3.-9.5. s prefixom RP74, kde pismeno P znamena
»pobeda® (vitazstvo) a ¢islo 74 pocet rokov od skoncenia 2. svetovej vojny. Podrobnejsie informdcie su na https://

pobeda.srr.ru/

QSLs prijaté direkt alebo cez managerov: SAOYL, ST2AI, SWOGC, 9J2BO, 9Q6BB, 9X4XX, A52IC, ASA,
AP2NK, C5YK, CEO0Y/NP4G, CM2MA, CP6CL, DU3LA, ET3AA, FM5F]J, HD8M, JDIBMH, JW4PUA,
KL7RA, KV4FZ, OD5ZZ, OHOZ, OH10X (EU-192), OX/OZ1LXJ, OX7AM, P29VCX (0C-025), PJ4/NE9U,
PJ4P, RIOB, RI1ANL, RI1ANO, V31GX, VK4/JA8COE (OC-138), XR208C, XT2SZZ, YJOGC, ZB2CM, ZY6C
(SA-023).

QSLs prijaté cez OM Buro: 5SB4ALX, 5C2J, 5D5A, SHITMM, 5R8UI (AF-057), 5Z4/JHOCJH, 6W/IV3FSG,
IM2TO (AS-015), 9M4DXX (AS-015), 9U4M, ASA, A61IBS, A61CK, A61E, A61EK, A61I, A61K, A61M,
A65DC, A65EE, AH2D, BW/JG3DOR, D68I, DUIIST/9 (OC-174), E30FB, E31A, E44YL, HPIRN, HZISK,
JDIBMH, KH2/KU0Q, OD5/1Z1CCK, P4/IV3IYH, S79V, T46BC, T6/IZ1CCK, T88MZ (OC-009), TGIIRP,
TKOC, XZ1A, XZ1Z, YA/IZ1CCK, YB3MM/2 (OC-186).
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Adresy:
4JF1EU Alexander Y. Frolov, P.O. Box 38, Volgograd, 400066, Russia
60100 Ali Solhjoo, Schnackenburgstr. 3, 12159 Berlin, Germany

KH8/0Z0J Joergen Roemming, Brandelev Stationsvej 9, 4700 Naestved, Denmark
KH8/OZIRH Joergen Roemming, Brandelev Stationsvej 9, 4700 Naestved, Denmark

RWI1AI Mikhail N. Fokin, P.O. Box 13, Sankt-Peterburg, 193312, Russia
SPOFIH Janusz Wegrzyn, pl. Pilsudskiego 6/9, 45-706 Opole, Poland
XRI1RRC Andrey N. Teterukov, P.O. Box 13, 212030 Mogilev-30, Belarus
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DX KALENDAR
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teraz 3D2TS (FKITS) 1337
teraz SAIAL 1302, 1331
teraz SA0YL 1412, 1427
teraz ST2AI (9K2AI) 1276, 1288
teraz 5W1SA (JH7OHF) 1087, 1376
teraz 5X2B (JASWPP) a2 do jila 2019 1366, 1420

teraz 6WI1SU (VE3REV) 1331


https://pobeda.srr.ru/
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teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
2019
1.1.-15.8.
od 18.1.
17.2.-17.8.
22.2.-16.5.
od 8.4.
13.4.-7.5.
15.4.-15.5.
20.-28.4.
24.4.-7.5.
26.-28.4.
26.4.-6.5.
27.4.-2.5.
27.4.-4.5.
27.4.-4.5.
27.4.-4.5.
27.4.-8.5.
27.4.-9.5.
28.4.-2.5.
28.4.-4.5.
30.4.-5.5.
2.-12.5.
3.-5.5.
3.-5.5.
3.-6.5.
4.5.
4.-5.5.
4.-11.5.
5.-11.5.
6.-20.5.

9G1SD (AB0GC)

9G5AR

OL1YXJ (KW4XJ)

9Q6BB (EA4BB)

A65DO (WI3V)

A75GP (IW1GBV)

A75GR (OM6AA)

HP3SS (VY2SS)

KC4AAC AN-012

KG4AY (AC8AY)

LU1ZR AN-013

PJ4KY (PE2KY)

RITANM (RX3ABI) Vostok
RITANY

SO01A, SO1AH, SO1WS
S7T9KW

ST2/EK6DO, ST2DO
ST2JB (N9MDH)

T2AT

TRS8CA (F6BCL)

TY2AC (F8FQX)

TZ4AM (K1MMB)

TZ5YL

VKILA (VK3YQS)
VPSCTR (UT7UA) AN-006
XV1X, 3WIT

XW3DT (RK3DT)

XZ2A (HSO0ZIB)

XZ72B (JE2QIZ)

Z81D (Y11DZ)

T33T (3Z9DX a spol)
H31A (HP1AVS)
FG/F5HRY

S5T5PA (PA5X)

HRS5/F2JD

KHO/KCOW

9G5GS (1Z4YGS)

6010 (EP3CQ)

7P8GOZ (ZS1CDG)
JL3YWN/6, JI3DST/6, JSORRR AS-079
4JF1EU (4J3DJ)
JRI1LZK/6, JEIHXZ/6 AS-024
FO/KE1B OC-067

OJOW (OH3WS)

TMG6ILE (F5SGI) EU-048
XV9XX (JLSAQH)

TO19A (9A ops) =FR
PA/DL1EAL EU-038
JROUIU/6, JA6UFF/6, 8J6VLP/6 AS-049
JDIBMH (JG7PSJ)
GJ6EFW (ON ops)
JT9/ROYU

3D2AS (GOVIG)

SE6VING EU-043
HS10KING/mm

NP3VI NA-249

DZ1A OC-235
OZ/DLI9LBR EU-125
OA3/ACOPR

FW/GOVJG OC-054, OC-118

1327

1388

1398

1326

1424

1424

1392

1316

1421

1424

1424

1401

1418

1433
1186, 1194, 1198, 1223
1425

1435
1425, 1427
1316

1263

1268
1342, 1347, 1352, 1397, 1425
1397

1397

1436

1389

1432
1387, 1388, 1393, 1410
1427, 1428
1369, 1422, 1424, 1430
1442
1425, 1433
1427

1433

1433

1440
1439, 1440
1439, 1442
1442

1441

1442

1441

1441

1441

1441

1441

1442

1442

1442

1441

1442

1442

1442

1442

1442

1442

1442

1442

1442

1442



7.-14.5. J88PI (GW4DVB) NA-025 1442

7.-15.5. J79U (SMOCXU), J79TA (SMODZB) 1442
10.-13.5.19 KL7.... (K9AJ, KD6WW) NA-250 1423
do 15.5.2019 V31AX (VE3AXT) 1424
20.-22.5. 3D2AS (GOVIG) 1442
1.-11.8. CYOC St. Paul Is. 1433
do sept. 2019 9X9PJ (HBI9DVG) 1364
do sept. 2019 RIOBC (RW1AI) AS-042 1414
10.-28.10.  E51GC (LZ1GC,LZ3NY) OC-014, North Cook 1441
18.10.-1.11.  VP6R 1441
30.10.-15.11. T30GC (LZ1GC, LZ3NY) 1441
donov.2019 VKOHZ (VK5HZ) Davis St. Antarctica 1418
do 29.11.19 HK3/MMOBMG 1421
do dec.2019 ZL5A (ZL4ASC) Ross Is. AN-011 1414
do 1.1.2020 EMI1U, EM1UA (UT7UA) Galindez Is. AN-006 1433
21.1.-5.2.20 VP8 South Orkneys 1441
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Do tohoto (Cisla boli Cerpané informdcie zo 425DXNEWS, OPDXB, DXNL, DX COFEE a
OK/OM DX kriizku.Svoje prispevky do IDXP zasielajte na adresu: Stefan Horecky, Mlynskd
2, 900 31 Stupava

Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235

e-mail: om3jw@konektel.sk
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IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a http://www.okdxf.eu
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73! Stevo, OM3TW
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